
 
_____________________________________________________________________________________ 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР      

      «03» июля   2023 года                                                                     № 4 

 
О внесении изменений в Постановления 
муниципального образования 
«Большесалтыковское сельское 
поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики 
Татарстан» от 28.03.2011 №1 «О порядке 
ведения реестров муниципальных 
служащих в органах местного 
самоуправления муниципального 
образования «Большесалтыковское 
сельское поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики 
Татарстан» 

 
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ «О 

внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» муниципальное 
образование «Большесалтыковское сельское поселение» Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести в Постановление муниципального образования 
«Большесалтыковское сельское поселение» Камско-Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан от 28.03.2011 №1 «О порядке ведения реестров 
муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального 
образования «Большесалтыковское сельское поселение» Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения: 

1.1. в пункт 6 части 2 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить 
на «при Главе (Раисе) Республики Татарстан». 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных по адресам: 

- РТ, Камско-Устьинский район, с. Большие Салтыки, ул. Свердлова, 126; 
- РТ, Камско-Устьинский район, с. Большое Мереткозино, ул. Ленина, 61; 
- РТ, Камско-Устьинский район, д. Данышево, ул. Кооперативная, 71, а также 

опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-ustye.tatarstan.ru). 

            РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский     муниципальный   

район 

исполнительный комитет 

Большесалтыковского сельского 

поселения 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы муниципаль районы 

Олы Салтык авыл жирлеге  

башкарма комитеты 

422831, Республика Татарстан, 

Камско-Устьинский район, 

с. Б.Салтыки, ул. 1 Мая, 26А 

тел. (8437) 35-8-19 

ИНН 1622004644 

 422831,  Татарстан Республикасы,  

Кама Тамагы  районы, 

Олы Салтык авылы, 1 Май урамы, 26А 

тел. (8437) 35-8-19 

ИНН 1622004644 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Руководитель Исполнительного комитета  
Большесалтыковского сельского поселения  
Камско-Устьинского муниципального района РТ                           Р.М. Вафин 

 

 


